

S. Rosenlund Holding ApS

Ravngårdsvej 37, 8370 Hadsten

CVR-nr. 34 59 62 63

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2025.

Søren Rosenlund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Rosenlund Holding ApS Ravngårdsvej 37 8370 Hadsten
	E-mail: srj@ladingmf.dk
	CVR-nr.: 34 59 62 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rosenlund Jensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord, Ceresbyen 75, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Lading Maskinforretning ApS, Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 107.724 kr. mod 67.686 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.992.549 kr. mod 903.598 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	107.724	67.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.220	-36.220
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.021.821	1.064.382
Indtægt af kapitalinteresse	55.050	-60.154
Andre finansielle indtægter	5.720	5.402
2 Øvrige finansielle omkostninger	-186.547	-152.524
Resultat før skat	1.967.548	888.572
Skat af årets resultat	25.001	15.026
Årets resultat	1.992.549	903.598
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.627.439	519.615
Udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
Disponeret fra overført resultat	-134.890	-66.017
Disponeret i alt	1.992.549	903.598

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.090.209	3.126.429
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.090.209</u>	<u>3.126.429</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.365.608	5.906.287
Kapitalinteresse	56.932	1.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.422.540</u>	<u>5.908.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.512.749</u>	<u>9.034.598</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	23.241	7.304
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	745.998	454.344
Andre tilgodehavender	246.202	140.578
Tilgodehavender i alt	<u>1.015.441</u>	<u>602.226</u>
Likvide beholdninger	27.261	3.983
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.042.702</u>	<u>606.209</u>
Aktiver i alt	<u>11.555.451</u>	<u>9.640.807</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.933.544	1.306.105
	Overført resultat	3.677.041	3.811.930
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>7.190.585</u>	<u>5.648.035</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.837.293	1.898.564
	Deposita	36.000	52.500
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.873.293</u>	<u>1.951.064</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	61.321	60.110
	Gæld til pengeinstitutter	1.624.658	1.457.304
	Gæld til tilknyttede virksomheder	126.104	65.545
	Selskabsskat	652.934	397.318
	Anden gæld	26.556	61.431
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.491.573</u>	<u>2.041.708</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.364.866</u>	<u>3.992.772</u>
	Passiver i alt	<u>11.555.451</u>	<u>9.640.807</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.306.105	3.811.931	450.000	5.648.036
Udloddet udbytte	0	0	0	-450.000	-450.000
Resultatandel	0	1.627.439	-134.890	500.000	1.992.549
	80.000	2.933.544	3.677.041	500.000	7.190.585

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.993	876
Andre finansielle omkostninger	183.554	151.648
	186.547	152.524

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.898.614	61.321	1.837.293	1.576.904
Deposita	36.000	0	36.000	0
	1.934.614	61.321	1.873.293	1.576.904

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomhed er pantsat til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2024 udgør 15.883 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af den tilknyttede virksomhed udgør pr. 31. december 2024 6.946 t.kr.

Selskabet har ligeledes stillet selvskyldner kaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 23.650 t. kr.

Udstedt ejerpantebrev 425.000 kr. til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.057 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.090 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
